[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1608/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a destoca de toco na calçada em frente à casa da esquina da R. José Carlos Ferrari com a R. Eng. João P. de Araujo – Jardim Santa Gertrudes.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a destoca de toco na calçada em frente à casa da esquina da R. José Carlos Ferrari com a R. Eng. João P. de Araujo – Jardim Santa Gertrudes.

JUSTIFICATIVA

Quando da remoção da árvore a equipe da prefeitura informou ao morador que depois voltariam para fazer a destoca do toco. Decorreram-se anos e nada foi feito. O morador aguarda a destoca para recuperação da calçada (foto anexa).

Valinhos, 15 de Outubro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador